

Laskentapalvelut Pesonen Oy tarjoaa kirjanpito- ja tilinpäätöspalveluja

Laskentapalvelut Pesonen Oy siirtyi Veikkolasta 16.11. palvelemaan yrityksiä ja yhteisöjä yritystoiminnan kannalta keskeiselle paikalle läntiselle pääkaupunkiseudulle Tapiolaan.

Tapiola sijaitsee keskeisellä paikalla helppojen kulkuyhteyksien varrella. Paljasjalkaisena espoolaisena voin todeta, että Espoo koostuu lukuisista lähiöistä ja Tapiola on niistä luonteva kaupunkimainen alue kaikkein palveluineen ja lähiympäristöineen.

Tarjoamme kirjanpito- ja tilinpäätöspalveluita unohtamatta henkilöstöön ja palkanlaskentaan liittyviä asioita. Emme toimi ainoastaan pelkkänä "tilitoimistona" vaan Laskenta Pesonen tarjoaa monipuolisia yksilöllisesti räätälöityjä taloushallintopalveluita kaiken kokoisille yrityksille, uusista alkavista yrityksistä pk-yrityksiin ja suurempiin yrityksiin. Käytössä on Personec Tikon tilitoimistojärjestelmä ASP-palveluna, mikä mahdollistaa myös asiakasyritykselle ohjelmiston käytön etäpalveluna internetin välityksellä. Etäasiakkuuden etuja ovat mm. työnjako tilitoimiston ja asiakasyrityksen välillä. Palveluihin voi tutustua yksityiskohtaisesti nettisivuillamme

www.laskentapesonen.fi

Asiakas voi hyödyntää palvelujamme kokonaisvaltaisesti. Antamalla taloushallinnon käytännön asiat asiantunteisiin käsiin vapautuvat yrityksen omat voimavarat varsinaisen liiketoiminnan



Toimitusjohtaja Sanna Pesonen Laskentapalvelut Pesonen Oy:stä.

kehittämiseen. Toiminnan peruseriaatteena ja lähtökohtana on toimia asiakkaiden tarpeiden mukaisesti sekä oman osaamisen jatkuva kehittäminen. Kaikkia palveluita yhdistää asiakaslähtöinen ja henkilökohtainen palvelu.

Kokemusta taloushallinnon alalta minulla on lähes viisitoista vuotta. Se koostuu työkokemuksesta tilitoimistossa ja talouspäällikön tehtävästä kansainvälisen yrityksen tytär- ja osakkuusyhtiöiden palveluksessa. Lisämotivaatiota alalla työskentelemiseen kaikkien laki- ym. muutosten keskeltä on varmasti autoalan perheyrittäjä, jonka taloushallinnon palvelut olen myös hoitanut pitkälti jo toistakymmentä vuotta.

Yrityksen palvelujen kehittäminen kannattaa aina. Kilpailuttaminen ei ole kehittämishanke sinänsä eikä kilpailuttaminen itsessään paranna palveluiden tehokkuutta tai laatua eikä alenna palvelujen hintaa automaattisesti. Kaik-

ki riippuu siitä millaisen palveluntarjoajan lopputuloksena valitsee.

On hyvä selvittää kannattako palvelut tuottaa itse vai teettääkö työt ulkopuolisella palveluntarjoajalla. Silloin kannattaa harkita mikä on kokonaisedullisin vaihtoehto. Laadukas ja monipuolinen palvelupaketti ei voi olla välttämättä hinnaltaan halvin, mutta se voi olla kuitenkin kustannustehokkain vaihtoehto, sanoo laskentapalvelun ammattilainen ja toimitusjohtaja Sanna Pesonen, joka toivottaa asiakkaat tervetulleeksi tutustumaan ja tiedustelemaan palveluista Tapiolan toimipisteeseen ja puhelimitse tai sähköpostitse.

Laskentapalvelut Pesonen Oy palvelee Tapiolassa osoitteessa Ahertajankuja 4, puh. 0400 966 700, sanna.pesonen@laskentapesonen.fi ja www.laskentapesonen.fi



Tapiolan joulun tapahtumaviikonloppu 12.-13.12.

Tapiolan Joulun

Tapiolan liikekeskus toivottaa hyvää joulua asiakkailleen ja tarjoaa maksuttoman kahden tunnin pysäköinnin viikonloppuna la-su 12.-13.12. seuraavissa pysäköintihalleissa: Heikintori, Kauhinkallio, K-Supermarket, Sokos sekä Stockmann (kanta-asiakkaille).

Liikekeskuksessa on paljon jouluisia ohjelmia viikonloppuna joulumielisille. Kiertävä Eläinfarmi saapuu Aktia pankin kulmalle ja farmin lampaat, kanit, minipossu ja vuohi ihastuttavat kaikkia. Halukkaille on tarjolla myös poniratsastusta. Pienoiskorvatunturi palvelee tonttuneen ja askarteluineen koko viikonloppuun ajan miniTapiolan edustalla ja itse joulupukki vieraillee alueen liikkeissä. Tiernapojat luovat tunnelmaa esityksillään ja Esbo Lucia - Espoon Lucia ihastuttaa kulkueineen Lucian päivänä 13.12. Maksuton lapsiparkki palvelee lauantaina Heikintorin 2. krs ja Tuomaantorin myyntikojut palvelevat kävelyalueilla.

Joulukaupan odotukset ovat korkealla ja joulun aika on perinteisesti paitsi joulun upeaa yhdessäolon aikaa, myös joululahjojen aikaa, iloa antaa ja saada. Joululahjat ja -ruoat tekevät kauppansa myös tänä vuonna.

Ilahdutamme asiakkaitamme tarjoamalla asiakkaillemme maksuttoman pysäköinnin viikonloppuna 12.-13.12. ja toivomme sen tuovan lisää asiakkaita viihtymään alueelle, jossa järjestetty monenlaista jouluisia ohjel-



maa viikonloppuna, sanoo toiminnanjohtaja Juha Mäkelä Tapiola Toimii rystä ja toivottaa kuten kaikki Tapiolan liikekeskuksen yrittäjätkin tervetulleiksi joulun lahjaostoksille Tapiolaan! Tervetuloa Tapiolan joulutunnelmaan!

Tarkemmat ohjelmatiedot www.tla.fi

HERKULLISEN KALALOUNAAN YSTÄVILLE

KALABAARI

Tapiolan Heikintori, Toritaso

Koe oikea kalanautinto KALABAARIN omista tuotteista!
Kalaherkut on valmistettu tuoreista raaka-aineista paikan päällä.

LOUNASLISTALLA:

(tai nouda lounas kotiin tai työpaikalle)

Kalakeitto, lohimedaljonki, kalalautanen, lohinyttilä, lohilaatikko, lohipiirakka salaattilla y.m.

KALATISKILTÄ:

Tuoretta kalaa myös savustettuna tai ERIKOISTILAUKSESTA, Sushit y.m.



MUISTATHAN VARATA JOULUKALASI!

AVOINNA arkisin MA-TO klo 10-17, PE klo 10-18, LA klo 10-15
TILAUKSET PUH. 460 110 tai Paavo Koskivaara 040-900 1066

Ohjelma 12.-13.12.

Pienoiskorvatunturi la klo 10-16, su klo 12-16 avoimna miniTapiolan edustalla.

Eläinfarmi Aktian kulmalla la klo 10-16 ja su klo 12-17.

Joulupukki Heikintorilla la klo 11-16.

Lapsiparkki palvelee Heikintorilla la klo 11-16.

Unicefin nukkemyynti Heikintorilla la 12.12. klo 12 alkaen.

Tiernapojat esiintyvät alueen liikkeissä la klo 11-15.

Joulupukki Stockmannilla su klo 12-17.

Esbo Lucia - Espoon Lucia su klo 12-15.

Satu Sopanen & Tuttiorkesteri: Jääkuningattaren joulusatu. Kulttuurikeskuksessa su 13.12. klo 15 ja 17. Liput 8 €, Lippupiste.

Unicefin tuotemyynti Sampokujalla 15.12. asti.

Tuomaantorin myyntikojut palvelevat 23.12. asti kävelyalueilla.

Heikintorin joulumaa palvelee myyjineen ja tapahtumineen 1. krs.

Tapahtumaan on vapaa pääsy.